SUZUKI VITARA
objednací kód cena s DPH
990E0-54P13-000 přední zástěrky 2 460 Kč
990E0-54P14-000 zadní zástěrky 2 990 Kč
990E0-54P07-000 velké boční lišty (černé) 6 260 Kč
990E0-54P00-27N poklice 16'' (sada 4 ks) 1 110 Kč
75901-54PB2-000 gumové koberce 1 560 Kč
990E0-54P51-000 ochrana nakládací hrany černá 1 690 Kč
990E0-54P51-001 ochrana nakládací hrany hliníková 1 920 Kč
72901-86R00-000 tažné zařízení originál 7 pin 18 250 Kč
72901-86R00-000 tažné zařízení originál 13 pin 19 170 Kč
GS1126C tažné zařízení Galia 7 pin 15 000 Kč
GS1126C tažné zařízení Galia 13 pin 16 000 Kč
990E0-54P53-015 parkovací senzory zadní 9 990 Kč
990E0-54P56-010 parkovací senzory přední 9 990 Kč
78901-54P00-000 střešní nosič 5 620 Kč
ceny včetně montáže, platné k 18. 11. 2021
SUZUKI S-CROSS (2016-2021)
objednací kód cena s DPH
990E0-61M13-000 přední zástěrky 5 520 Kč
990E0-61M14-000 zadní zástěrky 4 840 Kč
990E0-61M07-BCR malé boční lišty (černé) 15 100 Kč
990E0-54P00-27N poklice 16'' (sada 4 ks) 1 110 Kč
75901-57TB0-000 gumové koberce 1 560 Kč
990E0-61M62-000 ochrana nakládací hrany černá 9 920 Kč
990E0-61M61-000 ochrana nakládací hrany hliníková 2 280 Kč
75901-54P00-000 tažné zařízení originál 7 pin 18 630 Kč
75901-54P00-000 tažné zařízení originál 13 pin 19 390 Kč
GS1075C tažné zařízení Galia 7 pin 15 000 Kč
GS1075C tažné zařízení Galia 13 pin 16 000 Kč
990E0-54P53-015 parkovací senzory zadní + lak 10 500 Kč
990E0-61M56-010 parkovací senzory přední 9 990 Kč
990E0-61M18-000 střešní nosič 5 620 Kč
ceny včetně montáže, platné k 18. 11. 2021
SUZUKI IGNIS
objednací kód cena s DPH
990E0-62R08-000 malé boční lišty (černé) 5 400 Kč
990E0-62R07-000 velké boční lišty (černé) 11 550 Kč
990E0-86G38-000 poklice 15'' (sada 4 ks) 1 080 Kč
75901-73SG0-000 gumové koberce 1 560 Kč
72901-62R01-000 tažné zařízení originál 7 pin 2WD 17 050 Kč
72901-62R01-000 tažné zařízení originál 13 pin 2WD 21 560 Kč
72901-62R51-000 tažné zařízení originál 7 pin 4WD 25 640 Kč
72901-62R51-000 tažné zařízení originál 13 pin 4WD 26 400 Kč
GS1225C tažné zařízení Galia 7 pin 2WD 13 500 Kč
GS1225C tažné zařízení Galia 13 pin 2WD 14 000 Kč
GS1235C tažné zařízení Galia 7 pin 4WD 13 500 Kč
GS1235C tažné zařízení Galia 13 pin 4WD 14 000 Kč
78901-62R30-000 střešní nosič 4 420 Kč
ceny včetně montáže, platné k 18. 11. 2021
SUZUKI SWIFT
objednací kód cena s DPH
990E0-53R07-000 malé boční lišty (černé) 5 710 Kč
990E0-86G38-000 poklice 15'' (sada 4 ks) 1 080 Kč
75901-52R11-000 gumové koberce 1 560 Kč
990E0-53R35-000 loketní opěrka nastavitelná 6 530 Kč
9914G-53R11-000 loketní opěrka velká 7 600 Kč
GS1215C tažné zařízení Galia 7 pin 2WD 13 500 Kč
990E0-68P53-020 parkovací senzory zadní + lak 10 500 Kč
78901-53R00-000 střešní nosič 6 320 Kč
ceny včetně montáže, platné k 18. 11. 2021
SUZUKI SWACE
objednací kód cena s DPH
GS1126C tažné zařízení Galia 7 pin 15 000 Kč
GS1126C tažné zařízení Galia 13 pin 16 000 Kč
99002-54Z00-019 střešní nosič 10 380 Kč
ceny včetně montáže, platné k 18. 11. 2021